
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 908 / 2019

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI 
IGIENE PERSONALE. SMARTCIG Z9D29E55B8. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che occorre provvedere all’acquisto di:

 

Produttore Nome commerciale q.tà fabbisogno

PAPERNET  -  Codice 
articolo  produttore: 
400917

CARTA IGIENICA MAXI JUMBO pezzi n. 780

 

per i servizi igienici della Sede dell’Ente e degli uffici dislocati quali Centri Impiego, IAT e Via 
Volta – Como, la cui spesa totale stimata è contenuta entro € 40.000,00 (IVA esclusa);

 

 

per la determina a contrarre

 

RICHIAMATI 

 

-         l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, il quale dispone che prima dell'avvio 
delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  amministrazioni  aggiudicatrici 
decretano o determinano di contrarre, in conformità ai  propri  ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

-         nelle  procedure di  cui  all’articolo  36,  comma 2,  lettera a),  la  stazione appaltante  può 
procedere  ad  affidamento  diretto  tramite  determina  a  contrarre,  o  atto  equivalente,  che 
contenga,  in  modo semplificato, l’oggetto  dell’affidamento, l’importo, il  fornitore,  le  ragioni 
della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il 
possesso dei requisiti tecnico - professionali, ove richiesti.

Copia informatica per consultazione



-         l'art. 192, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il quale dispone che la stipulazione 
dei  contratti  deve  essere  preceduta  da  apposita  determinazione  del  responsabile  del 
procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che il contratto si intende perseguire; 

b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti  
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

e specificatamente:

·                     il  fine  acquisto  materiale  cartaceo  per  igiene  personale  per  servizi 
igienici degli uffici della sede e periferici della Provincia;

·                     l’oggetto e le caratteristiche si rimanda a quanto sopra evidenziato;

·                     l’operatore economico è individuato con affidamento diretto, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016, ricorrendo 
comunque alle offerte presenti nel catalogo del mercato elettronico della pubblica 
amministrazione (MEPA) anche se di valore contenuto entro € 5.000,00 che al 
contrario, ne farebbe scattare l’obbligo; 

·                     criterio di  aggiudicazione:  prezzo e condizioni  migliori  proposte in 
catalogo;

·                     le principali  condizioni contrattuali di svolgimento della fornitura 
sono  automaticamente generate dalla piattaforma e declinate nell’ordine;

·                     l’importo a base d’asta non presente; la base per l’offerta migliore è 
costituita dal prezzo migliore offerto dagli operatori nel catalogo MEPA;

 

 

per le modalità di acquisto

 

VERIFICATO che Consip S.p.A. non ha attualmente convenzioni attive per l’acquisizione del 
sopra specificato prodotto;

 

RICHIAMATO l’art. 1 comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di bilancio 
2019) che modifica l’art. 1 comma 450 della Legge n. 296/2006, innalzando la soglia per non 
incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;

 

DATO ATTO che l’importo della fornitura è inferiore alla soglia di  € 5.000,00 ma si  ritiene 
comunque  di  ricorrere  al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  MEPA per  lo 
svolgimento della procedura di affidamento diretto, previa verifica degli operatori economici 
che offrono il prodotto in interesse;

 

per l’affidamento della fornitura

 

DATO ATTO CHE:

-         dall’estrazione del catalogo dei beni presenti in MEPA, categoria Prodotti Monouso, 
per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti allegato, il fornitore disponibile alla fornitura di 780 
pezzi  di  CARTA  IGIENICA  MAXI  JUMBO  -  PAPERNET  -  Codice  articolo  produttore: 
400917, al prezzo più conveniente con consegna in Lombardia, risulta essere (allegato) 
la  ditta  ESSECI  CLEAN S.R.L., Partita  IVA 04164730402,  Indirizzo Sede  Legale  VIA 

Copia informatica per consultazione



ARENZANO, 515- 47522 - CESENA - FC - IT;

-      è stata, pertanto, avviato in MEPA l’ordine diretto di acquisto n. 5126513 (allegato) 
in data 25/09/2019 al prezzo di € 2,38 (IVA esclusa) al pezzo, per un ordine totale pari 
a € 1.906,40 (spese di trasporto € 50,00), IVA per € 419,41 e conseguentemente un 
complessivo pari ad € 2.325,81;

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta summenzionata, che si allega e considerato 
che, per quanto concerne i requisiti di abilitazione dei fornitori in MEPA, questi ultimi devono 
rendere le dichiarazioni del possesso dei requisiti di ordine generale, nonché le dichiarazioni 
relative al possesso degli ulteriori requisiti di capacità professionale ed economico-finanziaria 
eventualmente  richiesti  e  che  CONSIP  effettua  dei  controlli  a  campione  su  quanto 
“autocertificato”  dalle  imprese;  occorre  pertanto  acquisire  il  solo  DURC  (in  capo 
all’amministrazione contraente), prima del pagamento dei corrispettivi (allegato);

 

DATO ATTO che 

-         è  stato  acquisito  lo   smart  CIG n.  Z9D29E55B8,  da  riportarsi  su  tutti  gli  atti 
connessi alla presente procedura, per € 1.906,40 (allegato);

-         ai  sensi  dell'art.  32, comma 14 del  suddetto  D. Lgs. n. 50/2016, il  contratto  è 
stipulato, a pena di nullità e per gli affidamenti di importo non superiore a € 40.000,00 
mediante invio e accettazione dell’ordine in MEPA;

 

VISTI

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 13 del 02.04.2019  di approvazione del Bilancio di 
Previsione per il triennio 2019/2021;

- la deliberazione del Presidente n. 29 del 09.04.2019 di approvazione del Piano esecutivo di 
Gestione 2019/2021;

 

 

DETERMINA

 

1.    di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2. di approvare pertanto l’ ODA n. 5126513 e procedere alla definizione contrattuale  per il 
tramite della piattaforma del Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni in Consip, 
per la fornitura di 

 

Produttore Nome commerciale  fabbisogno

PAPERNET  -  Codice 
articolo  produttore: 
400917

CARTA IGIENICA MAXI JUMBO pezzi n. 780

per  una spesa  complessiva  di  €  2.325,81,  di  cui  IVA per  €  419,41  da  liquidare  a 
consegna avvenuta, alla ditta ESSECI CLEAN S.R.L., Partita IVA 04164730402, Indirizzo 
Sede Legale VIA ARENZANO, 515- 47522 - CESENA - FC - IT;

 

3.  di impegnare al bilancio 2019, la somma di € 2.325,81 come segue:   

Copia informatica per consultazione



 

Capitolo Articolo Descrizione Miss Progr C C importo

1609 4 beni di consumo 1 3 6 1.448,33

601 0 beni di consumo 1 3 6 877,48

 

 

Lì, 17/10/2019 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Fornitore
MANNO DI MANNO CARMELA & C SAS
ESSECI CLEAN S.R.L.
CEVA MULTILINE 
RIGA DOMENICO
F.C. DISTRIBUTION SRL
CIENNE S.R.L.
CIENNE S.R.L.
WUERTH
G E V SERVICE 
TECNO OFFICE SNC
STUDIOSAN SNC DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA
TRE ERRE UFFICIO SRL
ERREBIAN
ILFOTOAMATORE 
FERELLA CARTOLERIA
API SERVICE SRL
LASER WORLD S.R.L.S.
T.D. GROUP S.R.L.
PROCED
CENTRO AUTOMAZIONE UFFICI
WUERTH
MYO S.P.A.
MYO S.P.A.

Copia informatica per consultazione



Codice articolo fornitore
400917
2011-2
SOF-400917
400917/
400917
JL1M400
400917
F034139400917    1
ip0017g
TECNOIGIENICA1
cimaxj001
400917T
MKP2632
DA333
47303
API-A605
ROXXL
400917
28986000
400917 CO.RA.
F034139400917   50
myQ40091740
myQ40091741

Copia informatica per consultazione



Nome commerciale
 CARTA IGIENICA JUMBO MAXI SPECIAL VERGIN
CARTA IGIENICA MAXI JUMBO
carta igienica maxi jumbo  pura cellulosa 2 veli microgoffrata 304 metri
CARTA IGIENICA MAXI JUMBO
CARTA IGIENICA JUMBO MAXI
IGIENICA JUMBO ECO MAXI COD. JL1M400 304 METRI  1 STRAPPO   MN 6 PREZZO SINGOLO
JUMBO STRONG
Cerniera, Tiomos Impresso CERN.TIOMOS IMPR.T 120GRGB-BB K03 1pz
carta igienica maxi jumbo
CARTA IGIENICA
Carta igienica maxijumbo p. cell. 2 veli  A320 CARTATTIVA
CARTA IGIENICA JUMBO 380MT
Carta igienica maxijumbo SPECIAL 2 veli m 304
CARAT LETTORE CARD USB 2.0 + 3 HUB USB
CARTA IGIENICA MAXIJUMBO 
Jumbo Papernet 6 rotoli
Carta igienica maxijumbo
IGIENICA JUMBO MAXI 300 M
CARTA IGIENICA JUMBO 304 MT MAXI 2 VELI CONF. 6PZ
400917 CO.RA.
Cerniera, Tiomos Impresso CERN.TIOMOS IMPR.T 120GRGB-BB K03 50pz
LIC.USO SW GEST. EL.COM. COMPRESO STAMPATI UF.ELET.COMUNALE  E CARTELLINE ARCHIVIO(FINO 15000 AB.)
LIC.USO SW GEST. EL.COM. COMPRESO STAMPATI E CARTELLINE ARCHIVIO

Copia informatica per consultazione



Prezzo
Prezzo: 2.25€
Prezzo: 2.38€
Prezzo: 2.5€
Prezzo: 2.6€
Prezzo: 2.6€
Prezzo: 2.7€
Prezzo: 2.7€
Prezzo: 2.91€
Prezzo: 3.03€
Prezzo: 3.09€
Prezzo: 3.16€
Prezzo: 4.22€
Prezzo: 5.09€
Prezzo: 6.71€
Prezzo: 15.6€
Prezzo: 15.93€
Prezzo: 18€
Prezzo: 18.6€
Prezzo: 24.173€
Prezzo: 33.4€
Prezzo: 145.5€
Prezzo: 300€
Prezzo: 300€

Copia informatica per consultazione



Unità di misura
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Confezione
Pezzo
Pezzo
Confezione
Pezzo
Pezzo
Confezione
Pezzo
Confezione
Confezione
Sacco
Pezzo
Pezzo
Licenza
Licenza

Copia informatica per consultazione



Data ultimo aggiornamento
2018-02-27 18:06:29.516
2019-06-07 17:33:04.69
2018-06-08 18:00:52.125
2017-10-07 18:01:35.535
2017-10-14 18:00:28.343
2019-03-04 17:01:15.584
2019-03-04 17:01:20.869
2019-07-12 08:18:20.524
2018-07-30 17:31:22.098
2017-09-15 19:11:52.613
2019-05-08 17:02:56.692
2019-04-12 17:01:12.343
2019-05-09 17:07:21.457
2018-03-27 18:01:18.119
2018-09-11 19:14:25.729
2019-02-24 17:32:51.691
2018-11-26 17:00:44.958
2018-12-20 17:02:45.018
2019-06-20 17:01:14.836
2019-09-03 18:03:58.236
2019-07-12 08:18:22.875
2019-04-04 17:20:01.489
2019-04-04 17:19:49.248

Copia informatica per consultazione



Acquisti Verdi
SI
N.A.
SI
N.A.
NO
NO
N.A.
-
SI
NO
SI
-
NO
N.A.
NO
SI
SI
SI
NO
-
-
NO
NO

Copia informatica per consultazione



Marca
DELICARTA PAPERNET
PAPERNET
Delicarta
SOSSASS/DELICARTA 
PAPERNET
PAPERDI
PAPERNET
WUERTH
papernet
PAPERNET
PAPERNET
PAPERNET
Papernet
CARAT
PAPERNET
PAPERNET
  Papernet 
SOFFASS/PAPERNET
SOFFASS
CO.RA.
WUERTH
EDk
EDk

Copia informatica per consultazione



Codice articolo produttore
400917
400917
400917
400917/
400917
400917
400917
 
400917
400917
400917
400917
400917
4009177895071
400917
400917
400917
400917
400917
 
 
myQ40091740
myQ40091741

Copia informatica per consultazione



Quantita' Vendibile x unita' di misura
1
1
1
1
1
1
6
1
100
1
1
6
1
1
6
1
12000
2
2
1
1
1
1

Copia informatica per consultazione



Lotto minimo per unita' di misura
6
-
6
1
1
6
6
1
6
6
1
1
6
-
1
1
-
1
1
1
1
1
1

Copia informatica per consultazione



Tempo di consegna (solo numero)
7
2
15
7
5
10
15
15
10
3
10
3
2
3
2
5
5
7
2
15
15
10
10

Copia informatica per consultazione



Disponibilita Minima Garantita
12000
12000
12000
100000
12000
10000000
15000
20
12000
1000000
100000
100000
12000
20
12000
12000
12000
12000
12000
555
20
50
50

Copia informatica per consultazione



Condizioni di Pagamento
60 GG DF
-
-
30 GG DF
30 GG DF
30 GG DF
30 GG DF
-
-
-
-
-
-
-
60 GG DFFM
-
-
-
-
-
-
-
-

Copia informatica per consultazione



Garanzia
-
-
-
-
-
-
12 MESI
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
PRODUTTORE
-
-
-

Copia informatica per consultazione



Assistenza
-
-
-
-
-
-
XDISPO.MAIL.TO.MEPA@CIENNETRADE.COM
Telefono 0690779900 - Email mepa@wuerth.it
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
ND
Telefono 0690779900 - Email mepa@wuerth.it
E-MAIL, TELEFONICA
E-MAIL, TELEFONICA

Copia informatica per consultazione



Note
-
-
ATTENZIONE vendita  a cartone = 6 ROTOLI o multipli 
-
-
Igienica Jumbo Eco Maxi. Nuova lavorazione micro goffrata 2 veli. Carta Eco Green. Grande assorbenza, resistenza alla trazione e morbidezza al tatto.
-
-
-
PREZZO PER SINGOLO ROTOLO
-
-
-
-
-
-
Carta igienica maxijumbo, 304m, 1 strappo, microgoffrata, diametro totale 27cm, confezione 6pz
-
-
-
-
(LICENZA D'USO VALIDA 3 MESI)
(LICENZA D'USO VALIDA 3 MESI)

Copia informatica per consultazione



Descrizione tecnica
CARTA IGIENICA JUMBO MAXI
CARTA IGIENICA MAXI JUMBO
carta igienica maxi jumbo cartattiva
CARTA IGIENICA MAXI JUMBO
-
lotto minimo multiplo 6 pz.
-
Cerniera serramenti
-
CARTA IGIENICA MAXIJUMBO, 304m, 1 STRAPPO, MICROGOFFRATA, DIAMETRO TOTALE 27cm, DIAMETRO ROCCHETTO 7,6cm
-
-
-
-
CARTA IGIENICA MAXIJUMBO
Jumbo Papernet
Carta igienica maxijumbo
-
-
Ricambi
Cerniera serramenti
-
-

Copia informatica per consultazione



Area di consegna
CAMPANIA, LATINA
ITALIA
ITALIA
CAMPANIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ABRUZZO, LAZIO, TOSCANA
ITALIA
EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO
ITALIA
ITALIA
ITALIA
L'AQUILA
ITALIA
ITALIA
LOMBARDIA, PIEMONTE
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

Copia informatica per consultazione



EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

04164730402

FC

22523736/24

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

19727452/59

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

3214931241

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

15/10/2014

INPS: Matricola aziendale

4

5126513

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA5U8

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

04164730402

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

04164730402

80004650133

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00606750131

CUP
Z9D29E55B8

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

29/09/2019

25/09/2019

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Descrizione Ordine Acquisto carta igienica maxi jumbo Papernet codice
400917

Bando BENI
Categoria(Lotto) Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti

Nome Ente PROVINCIA DI COMO

ECONOMATONome Ufficio
VIA BORGO VICO N. 148, 22100 - COMO (CO)Indirizzo Ufficio
031230414/031576017Telefono / FAX ufficio

DARIO GALETTI / CF: GLTDRA59M09C933PPunto Ordinante
SONIA.RUSCONI@PROVINCIA.COMO.ITEmail Punto Ordinante

DARIO GALETTIOrdine istruito da

ESSECI CLEAN S.R.L.Ragione Sociale

VIA ARENZANO 515 - 47522 - CESENA(FC)Indirizzo Sede Legale
0547347292/0547347521Telefono / Fax

PEC Registro Imprese ESSECICLEANSRL@PEC.CONFARTIGIANATO.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: PAPERNET - Codice articolo produttore: 400917 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA

IGIENICA MAXI JUMBO - Codice articolo fornitore: 2011-2 - Prezzo: 2,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione

tecnica: CARTA IGIENICA MAXI JUMBO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per

confezione [numero]: 6 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 270 - Dimensioni

strappi (lxh) [mm]: 304000X95 - Strappi [numero]: 1 - Diametro animella [mm]: 76 - Lunghezza rotolo [m]: 304 -

Finitura: 85 - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di

misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 16

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT52F0200823905000103994443
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) CASADEI STEFANOC.F.

CSDSFN67H28C573HMAGNANI BARBARAC.F.
MGNBBR64H64C573M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

CARTA IGIENICA
MAXI JUMBO

1 2,38 22,001856,40 €780 (Pezzo)

1856,40Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 408,41

Totale Ordine (IVA inclusa) € 2264,81

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA BORGOVICO,171 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Consegna
VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Fatturazione
PROVINCIA DI COMOIntestatario Fattura
80004650133Codice Fiscale Intestatario Fattura
00606750131Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

PER ACCORDI SULLA CONSEGNA, PRENDERE PREVENTIVO CONTATTO CON:
AMATI ALESSANDRO TEL.031/230459  CELL. 3407181591 O BIANCHI LIVIO TEL. 031/230214
DISPONIBILITA' (DA CONFERMARE) PER IL RICEVIMENTO MERCE:
LUNEDI’ O MERCOLEDI’ DALLE ORE 09.30 ALLE ORE 12.00

2 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



Z9D29E55B8

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_18505358 Data richiesta 08/10/2019 Scadenza validità 05/02/2020

Denominazione/ragione sociale ESSECI CLEAN SRL

Codice fiscale 04164730402

Sede legale VIA ARENZANO, 515 47522 CESENA (FC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 908 / 2019

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI 
IGIENE PERSONALE. SMARTCIG Z9D29E55B8.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1609/4 imp 1756/2019 per euro 1.448,33
cap. 601 imp. 1757/2019 per euro 877,48
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 17/10/2019 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


